
 

DODATEK č. 1 

ke „Smlouvě o poskytování a využívání informací“ ze dne 30. 4. 2014 

 

 

 

 

 

 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Se sídlem: Karmelitská 5, 118 12 Praha 1 

Zastoupena: Mgr. Evou Vondráčkovou, ředitelkou odboru majetkoprávního a 

veřejných zakázek 

IČO:  00022958 

Bankovní spojení   

Číslo účtu:  

 

(dále jen Odběratel) 

 

a 

 

 

2. NEWTON Media, a.s. 

Se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

Zastoupena: Ing. Petrem Herianem, předsedou představenstva 

IČO:  28168356 

DIČ: CZ28168356 

Bankovní spojení   

Číslo účtu:  

Společnost je zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12446 

 

(dále jen Dodavatel) 

 

 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu čl. 5 odst. 5.10. „Smlouvy o poskytování 

a využívání informací“ ze dne 30. 4. 2014 (dále jen „Smlouva“) tento Dodatek č. 1. 

 

 

 

DODATEK č. 1 

ke „Smlouvě o poskytování a využívání informací“ ze dne 30. 4. 2014 

 

 

 

 

 

 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Se sídlem: Karmelitská 5, 118 12 Praha 1 

Zastoupena: Mgr. Evou Vondráčkovou, ředitelkou odboru majetkoprávního a 

veřejných zakázek 

IČO:  00022958 

Bankovní spojení   

Číslo účtu:  

 

(dále jen Odběratel) 

 

a 

 

 

2. NEWTON Media, a.s. 

Se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

Zastoupena: Ing. Petrem Herianem, předsedou představenstva 

IČO:  28168356 

DIČ: CZ28168356 

Bankovní spojení   

Číslo účtu:  

Společnost je zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12446 

 

(dále jen Dodavatel) 

 

 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu čl. 5 odst. 5.10. „Smlouvy o poskytování 

a využívání informací“ ze dne 30. 4. 2014 (dále jen „Smlouva“) tento Dodatek č. 1. 

 

 

DODATEK č. lke „Smlouvě o poskytování a Využívání informací“ Ze dne 30. 4. 2014

Smluvní strany
l. Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovySe sídlem: Karmelitská 5, 118 12 Praha 1Zastoupena: Mgr. Evou Vondráčkovou, ředitelkou odboru máj etkoprávního aveřejných ZakáZekIČO: 00022958
Bankovní Spojení
Číslo účtu:
(dále jen Odběratel)

a

2. NEWTON Media, a.s.Se sídlem: Na Pankráci 1683/ 127, 140 00 Praha 4Zastoupena: Ing. Petrem Herianem, předsedou představenstvaIČO: 28168356DIČ: CZ28168356
Bankovní Spojení
Číslo účtu:Společnost je Zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12446
(dále jen Dodavatel)

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu čl. 5 odst. 5.10. „Smlouvy o poskytovánía využívání informací“ Ze dne 30. 4. 2014 (dále jen „Smlouvá“) tento Dodatek č. l.



Článek I 

Změna Smlouvy 

1. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se prodlužuje účinnost smlouvy o 24 měsíců do 30. 4. 2020. 

2. V čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy se část věty: „… odměna v celkové výši 998.400,- Kč bez DPH za 4 

roky plnění…“ nahrazuje slovy: „… odměna v celkové výši 1. 497.600,- Kč bez DPH za 6 let 

plnění…“. 

3. V Příloze A Smlouvy se v čl. 1.5 v posledním řádku tabulky nahrazují slova „48 měsíců“ slovy 

„72 měsíců“ a částka „998.400,-Kč/4  roky“ se nahrazuje částkou „1. 497.600,-/6 let“. 

4. Výslovně se sjednává, odlišně od čl. 4 Všeobecných obchodních podmínek pro poskytování a 

využívání informací, které jsou Přílohou C Smlouvy, že Odběratel je oprávněn poskytovat 

MONITOR, blíže specifikovaný v Příloze A Smlouvy, dvěma přímo řízeným organizacím 

MŠMT, konkrétně Národnímu pedagogickému muzeu a knihovně J. A. Komenského se sídlem 

Valdštejnská 161/20, 118 00 Praha 1, a Národnímu institutu pro další vzdělávání se sídlem 

Senovážné náměstí 25, 110 00 Praha 1. 

5. Ostatní části Smlouvy zůstávají nezměněny. 

 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních, dvě vyhotovení obdrží Odběratel a jedno 

vyhotovení obdrží Dodavatel.  

 

 

 

 

V Praze dne 26. 4. 2018    V Praze dne 26. 4. 2018 

 

Za Odběratele:     Za Dodavatele: 

 

 

 

 

 

………………………………..   …………………………………… 

Mgr. Eva Vondráčková,     Ing. Petr Herian  

ředitelka odboru majetkoprávního   předseda představenstva 

a veřejných zakázek     NEWTON Media a.s. 

Článek I 

Změna Smlouvy 

1. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se prodlužuje účinnost smlouvy o 24 měsíců do 30. 4. 2020. 

2. V čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy se část věty: „… odměna v celkové výši 998.400,- Kč bez DPH za 4 

roky plnění…“ nahrazuje slovy: „… odměna v celkové výši 1. 497.600,- Kč bez DPH za 6 let 

plnění…“. 

3. V Příloze A Smlouvy se v čl. 1.5 v posledním řádku tabulky nahrazují slova „48 měsíců“ slovy 

„72 měsíců“ a částka „998.400,-Kč/4  roky“ se nahrazuje částkou „1. 497.600,-/6 let“. 

4. Výslovně se sjednává, odlišně od čl. 4 Všeobecných obchodních podmínek pro poskytování a 

využívání informací, které jsou Přílohou C Smlouvy, že Odběratel je oprávněn poskytovat 

MONITOR, blíže specifikovaný v Příloze A Smlouvy, dvěma přímo řízeným organizacím 

MŠMT, konkrétně Národnímu pedagogickému muzeu a knihovně J. A. Komenského se sídlem 

Valdštejnská 161/20, 118 00 Praha 1, a Národnímu institutu pro další vzdělávání se sídlem 

Senovážné náměstí 25, 110 00 Praha 1. 

5. Ostatní části Smlouvy zůstávají nezměněny. 

 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních, dvě vyhotovení obdrží Odběratel a jedno 

vyhotovení obdrží Dodavatel.  

 

 

 

 

V Praze dne 26. 4. 2018    V Praze dne 26. 4. 2018 

 

Za Odběratele:     Za Dodavatele: 

 

 

 

 

 

………………………………..   …………………………………… 

Mgr. Eva Vondráčková,     Ing. Petr Herian  

ředitelka odboru majetkoprávního   předseda představenstva 

a veřejných zakázek     NEWTON Media a.s. 

Článek IZměna Smlouvy
. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se prodlužuje účinnost Smlouvy o 24 měsíců do 30. 4. 2020.. V čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy se část Věty: „ Odměna v celkové výši 998.400,- Kč bez DPH Za 4roky plnění... “ nahrazuje Slovy: „ Odměna v celkové výší 1. 497.600,- Kč bez DPH Za 6 letplnění... “.. V Příloze A Smlouvy se v čl. 1.5 v posledním řádku tabulky nahrazují slova „48 měsíců“ slovy

„ 72 měsíců“ a částka „ 998. 400, -Kč/4 roky“ se nahrazuje částkou „1. 497. 600,-/6 let“.. Výslovně Se sjednává, odlišně od čl. 4 Všeobecných obchodních podmínek pro poskytování avynıžívání informací, které jsou Přílohou C Smlouvy, že Odběratel je oprávněn poskytovatMONITOR, blíže specifikovaný v Příloze A Smlouvy, dvěma přímo řízeným organizacímMŠMT, konkrétně Národnímu pedagogickému muzeu a knihovně J. A. Komenského se sídlem
Valdštejnská 161/20, 118 00 Praha 1, a Národnímu institutu pro další vzdělávání se sídlem
Senovážné náměstí 25, 110 00 Praha 1.. Ostatní části Smlouvy zůstávají nezměněny.

Clánek II
Závěrečná ustanovení

. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jehozveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o registrusmluv).

. Tento Dodatek č. l je sepsán ve třech vyhotoveních, dvě vyhotovení obdrží Odběratel a jednovyhotovení obdrží Dodavatel.

V Praze dne 26. 4. 2018 V Praze dne 26. 4. 2018
Za Odběratele: Za Dodavatelé:

Mgr. Eva Vondráčková, Ing. Petr Herian
ředitelka odboru majetkoprávního předseda představenstva
a veřejných zakázek NEWTON Media a.S.



Smlouva o poskytovánía využívání informací
Dnešního dne uzavřely:

NEWTON Media, a.S.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze,oddíl B, vložka 12446se Sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00

ıČoz 28168356, DIČ: c2281683sóbankovní Spojení:zastoupená:

(dále jen „dodavate|“)

- na Straně jedné -

a
Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovyse sídlem: Karmelitská 7, Praha 1, 118 12IČO: 00022985. Dıcz cZnnmmqbankovní sDoı'ení:

(dále jen „odběratel“)
- na Straně druhé -

tuto
smlouvu o poskytování a využívání informací.Smluvní Strany, vědomy si Svých závazků vtéto Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly Se v souladus ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen„občanský zákoník“) na následujícím Znění Smlouvy (dále jen .,sm|ouva“):

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



1.
1.1.
1.2.

1.3.
1.4.
1.5.
1.6.

2.2.1

2.2

2.3
2.4

2.5

2.6

PŘEDMĚT SMLouvY
Dodavatel se touto Smlouvou Zavazuje poskytovat odběrateli plnění Způsobem, velhůtách a Za podmínek stanovených touto Smlouvou, tj.:
vytvářet MONITOR S Obsahem Specifikovaným v bodu 1.1 přílohy A této Smlouvy a vestruktuře určené dle bodu 1.2 přílohy A této smlouvy, přičemž příslušné mediálnítituly, z nichž je MONITOR vytvářen, jsou Specifikovány v bodu 1.3 přílohy A tétosmlouvy,
dodávat MONITOR odběrateli ve lhůtách stanovených v bodu O přílohy A tétoSmlouvy a způsobem určeným dle bodu 1.2 přílohy A této Smlouvy,poskytovat další Související služby, které jsou specifikovány v bodu 1.4 přílohy Atéto Smlouvy.
Odběratel Se touto Smlouvou zavazuje zaplatit dodavateli Za jeho plnění odměnudle čl. 2 této smlouvy.
Odběratel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout dodavateli nezbytnou součinnostpro řádné plnění jeho závazků vzniklých na základě této smlouvy.
oDMĚNA
Za plnění dle této Smlouvy přísluší dodavateli odměna v celkove' výši 998.400,- Kčbez DPH za 4 roky plnění, která je specifikované vbodu 1.5 přílohy A tétosmlouvy, a to dle poskytovaných Služeb a frekvence poskytování výstupů dle tétoSmlouvy.
Odměna - cena Za plnění je maximální, nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré akonečné náklady na poskytnutí sjednaných služeb. Za neměnný Základ Se považujecena bez DPH. Sazba daně z přidané hodnoty je ve smlouvě uvedena v Zákonné výšike dni podpisu Smlouvy. V případě Změny Sazby DPH v průběhu účinnosti Smlouvybude cena adekvátně Změněna.
Objednatel neposkytuje zálohové platby.
Smluvní Strany Se dohodly, že veškeré daňové doklady a podklady týkající seSplatnosti a fakturace mohou být po dohodě zasílány v elektronické podobě na eˇmailovou adresu na adresu odběratele Specifikovanou v záhlaví této Smlouvy,nedošlo-li ke Změně této adresy způsobem, který je touto smlouvou předvídán.Nebude-li daňový doklad obsahovat Stanovené náležitosti nebo v něm nebudouSprávně uvedené údaje, je Odběratel oprávněn vrátit ho ve lhůtě patnáctipracovních (15) dnů Od jeho obdržení dodavateli s uvedením chybějících náležitostínebo nesprávných údajů. V takovém případě dochází k přerušení doby Splatnostiodměny. Nová doba Splatnosti Začíná běžet po doručení opraveného daňovéhodokladu odběrateli.
Úhrada ceny Za předmětné služby podle smlouvy bude uskutečňovánabezhotovostním převodem na účet dodavatele, a to včeské měně. Dodavatel jeoprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) měsíčně. Přílohou faktury bude vždySoupis poskytnutých služeb za příslušný kalendářní měsíc potvrzený odběratelem.Dodavatel vystaví fakturu zpětně, maximálně do 10. dne měsíce následujícího.2.6.1 Za datum úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtuobjednatele na Základě měsíčních faktur - daňových dokladů vystavenýchdodavatelem. Daňový doklad musí Obsahovat všechny náležitosti dleustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Zněnípozdějších předpisů.



2.7
2.8
2.9

3.3.1

3.2

3.3

5.3.

Splatnost každé faktury činí 21 kalendářních dnů Ode dne jejího doručeníobjednateli.
Výše úroku Z prodlení odběratele je Smluvními Stranami dohodnutav zákonné výši Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení.Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančníkontrole ve veřejné Správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),ve Znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupüsobit při výkonu finančníkontroly prováděné v souvislosti S úhradou zboží nebo Služeb Z veřejných výdajů.Dodavatel Se zavazuje k uchování účetních Záznamů a dalších relevantních podkladůsouvisejících S dodávkou Zboží a služeb dle platných právních předpisů.
SMLqÍ PoKuTY
V případě prodlení dodavatele S poskytnutím jakékoliv části plnění dle této smlouvyo více než 2 hodiny, je dodavatel povinen zaplatit odběrateli Za každou dalšízapočatou hodinu prodlení Smluvní pokutu ve výší 100 Kč. Vpřípadě prodlenídodavatele s poskytnutím jakékoliv části plnění dle Smlouvy ve Sjednaném rozsahu(tj. množství nebo obsahu) je dodavatel povinen zaplatit odběrateli za každé takovéjednotlivé porušení té které Části plnění dle této Smlouvy Smluvní pokutu ve výši500 Kč. Celková výše Smluvní pokuty nepřevýší měsíční celkovou cenuposkytovaných Služeb.
Za porušení mlčenlivosti specifikované vtéto Smlouvě je poskytovatel povinenuhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každý jednotlivýpřípad porušení povinnosti.
Smluvní pokuty jsou Splatné do 14 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné stranyk jejímu zaplacení na adresu povinné smluvní strany. Zaplacením smluvní pokutynení dotčeno právo na náhradu případně vzniklé škody.
uKoNČENÍ SMLqiHo vZTAHu
Ukončení smluvního vztahu je upraveno v Čl. 10 bod 10.2 v 10.7 Přílohy C/1 ›Všeobecných obchodních podmínek pro poskytování a využívání informací.
ZÁVĚREČNÁ uSTANovENÍ
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami, přičemžje uzavřena na dobu 48 měsíců od 1. 5. 2014.Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech,které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a ktere' považují za důležitépro Závaznost této Smlouvy. Zádný projev stran při jednání o této smlouvě aniprojev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu S výslovnýmiustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný Závazek žádné Ze stran.Smluvní strany Si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy bylajakákoliv práva a povinnosti dovozovány zdosavadní či budoucí praxe zavedenémezi stranami či zvyklostí Zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím Se předmětuplnění této smlouvy.
V případě rozporu mezi obsahem této smlouvy a obsahem jejich příloh A, B a C majípřednost ustanovení samotné smlouvy. Případné Spory vzniklé z této smlouvy budou



5.4.

5.5.

5.9.

5.10.

5.12.

řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy Českérepubliky.
Smluvní Strany se dohodly, že Část obsahu této Smlouvy tvoří Všeobecné obchodnípodmínky pro poskytování a využívání informací uvedené v Příloze C této smlouvy.Odběratel prohlašuje, že Se sobsahem Všeobecných Obchodních podmínek proposkytování a využívání informací náležitě seznámil a je jimi vázán vrozsahuujednání Smluvních stran v odst. 4.3.tohoto Článku SmlouvyNedílnou součást této Smlouvy tvoří její přílohy:
5.6. Příloha A - MONITOR;
5.7. Příloha B - Kontaktní osoby;
5.8. Příloha C - Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování a využíváníinformací S přihlédnutím k čl. 4. odst.4.3 této SmlouvyPřílohy jsou označené vzestupně písmeny A ~ C a dále arabskou číslicí za znakem„/“, kde písmeno Značí jednotlivou přílohu a číslice údaj, zdali Se jedná o přílohuuzavřenou současně S touto Smlouvou (např. Ali), nebo o její pozdější novelizací(např. A13), kde číslo za lomítkem označuje, o kolika'tou verzi přílohy jde.Obsah této smlouvy, jakož i jejích příloh, lze měnit nebo doplňovat pouze písemnoudohodou Smluvních stran ve formě číslovaných dodatkü této Smlouvy, podepsanýchoprávněnýmí zástupci obou smluvních Stran.Práva a povinností Smluvních stran výslovně neupravených touto Smlouvou se řídízákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů aostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.Tato smlouva je uzavřena ve třech (3) vyhotoveních stejné právní síly, 2 vyhotoveníobdrží odběratel a jedno vyhotovení obdrží dodavatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem jakož iprávními důsledky souhlasí a na důkaz toho k ni připojuji svoje podpisy:

Dodavatel Odběratel

V Praze dne Já. Lı. 30/? V Praze dne Bo, í: , LMS

NEWTON Media, a.s. Česká republika - Ministerstvo školství,mládeže a tělovýchovyIng. Martin Vobr Ing. Vladimír Ševelapředseda představenstva vrchní ředitel Sekce I/i
NEWTON Međıø, :1.5. ®Na Pankrác ì683/127, T40 GO Pın'na 4DPC`C225165356,1C` 28168356Zapsáno ˇ.. měslsıehø spodu v Praze, mil: B v nžka '24.26TEI +420 225 540Í11,5ê)l:*420 225 540101

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



Příloha A/1
1.1 Obsah MONITORu

Zadání výběrových témat (obsah MONITORu je da'n klíčovými Slovy, uvedenými v tomtobodu přílohy): Ministr a Ministerstvo školství, Školství, mládež a tělovýchova

1.2 Struktura výstupů MONITORu
Dodavatel zajistí
a) přehled všech zpráv a článků k zadaným tématům nalezeným ve zdrojích uvedenýchv bodu 1.3 této přílohy
b) plná znění vybraných zpráv a článků ze Souboru Specifikovaného v bodu a)Data ve výše uvedené struktuře s uvedenım data, zdroje a autora (je-li jméno autoradostupné) budou Zároveň vystavena denně (v pracovní dny) a o víkendu na Stránkách IMM(Internetového media monitoringu) chráněných adresou, uživatelským jménem a heslem:Adresa:Jméno:Heslo:

Vadministraci rozhraní IMM (Služby v zasílání e-mailem) je možné vlastni nastavení aspráva klientské distribuce monitoringu prostřednictvím emailových adres.Odběratel je odpovědný Za ochranu důvěrnosti výše uvedených přístupových údajů a Zajejich případné zneužití třetími osobami.
1.3 Monitorované mediální tituly pro výstupy MONITORu

Česká republika
Celostátní deníky
České regionální tituly
Moravské regionální tituly
Oborové tituly
Cizojazyčné tituly
Celostátní televizní stanice
Celostátní rozhlasové Stanice

sindelarz
Obdélník



Regionální rozhlasové Stanice
Internetové servery

Výstupy MONITORu jsou poskytovány Z archivu monitorovaných Zdrojů společnosti NEWTONMedia, a.S., který je dostupný na http://www.newtonmedia.cz/monitorovana-media.
Lhůty pro výstupy

Výstupy MONITORu ve Struktuře dle této smlouvy budou zasílány denně v následujícípracovní den 06:00 do 06:15 hodin, v sobotu a neděli do 8:00.

1.4 Souvisejicí služby
Databáze elektronických informaci MediaSearch je vytvářené dodavatelem na základěmonitorování mediálních titulů, které jsou poskytovány z archivu monitorovaných zdrojůspolečnosti NEWTON Media, a.S., jenž je dostupný nahttp: / /www. newtonmedia.cZ/monitorovana-media.
Struktura výstupů MediaSearch
Dodavatel zajistí aktualizaci databáze, kterou naleznete na adrese (viz níže) a která jechráněná ip adresou přístupového počítače:
Adresa:
Jméno:Heslo:
1P Adresa:
Odběratel je odpovědný za ochranu přístupu k tomuto Zařízení či jejich připadnel zneužitítřetími osobami.

sindelarz
Obdélník



1.5 Odměna
Monitoring tisku, televize, rozhlasu, internetu, MediaSearch1. Nabídková cena:

a) Monitoring tisku, televize, rozhlasu, internet, přístup do archive MediaSearch

Paušál za monitoring tisku 3.600,- Kč / měs.
Paušál Za monitoring TVR 3.600,- Kč / měs.
Paušál za monitoring internetu včetně slevy 1.800,- Kč / měs.
Cena za nalezené články Z tisku, internet, TVR, SMS _ 4.900,- Kč / měs. _*
Paušál za přístup do archive MediaSearch 6.900,- Kč l měs. `
zena celkem za denni monitoring médii (bez DPH) Za měsíc`20.800,- Kč l měs. _
Cena celkem za denni monitoring médií (bez DPH) za 48 měsíců 090.400,- Kč / 4 rok?-

Dodavatel Odběratel

V Praze dne 30Á'7'0'Ť'*
n,_......n-...n-...nnnnn/.łˇć.............. .n ............NEWTON Media, a.s. Česká republika - Ministerstvo školstvímládeže a tělovýchovy 3Ing. Martin Vobr _Ing. Vladimír Sevelapředseda představenstva vrchní ředitel Sekce l/1` NEWTON Media. č.3. G)kaDPŤaCracı 16831727, MO Of." Praha 4z 228168355. IC* i `Zepsanoumétiského soud ` 28 ` 68356Tel; +420 225 S40 1:1o v Pıaze :ddü :3V v ažka lZ-HE.Faxż +420 225 540101

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



Příloha 8/1
Kontaktní osobv

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování a využívání informací NEWTON Media, a.s.
Příloha C/1

NEWTON Media, a.s.,Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12446, se sídlem Praha 4, NaPankráci 1683/127, PSČ 140 OO, IČ: 28168356, DlC: CZ28168356 (dále jen „dodavatel")Všeobecné obchodní podmínkypro poskytování a využívání informací
(dále jen „Podmínky“)

monitorování mediálních titulů a dodávanýodběrateli v souladu s požadavky odběratelena Obsah a strukturu definovanými vesmlouvě;

ı. ÚVODNÍ usTANovENÍ1.1. Účelem těchto Podmínek je Stanovit podrobnépodmínky, za kterých dodavatel poskytuje svýmZákazníkům (dále jen „odběratelé“) službyspočívající v poskytování a využívání informací, jakjsou vymezeny dále. 2.1.4. „MODUL“ je modul zpravodajství Českétiskové kanceláře (dále jen „ČTK“) dodávanýdodavatelem odběrateli v Souladus požadavky odběratele na jeho strukturu
1.2. Za odběratele se považují osoby, s nimiž dodavatel 'definovanymí ve smlouvě;

uzavřel smlouvu o poskytování a využívání informacínebo jinou smlouvu, která na tyto Podmínkyodkazuje (dále jen „smlouva"). Za smlouvu sepovažuje i Rámcová Smlouva O poskytování avyužívání informací uzavřená mezi dodavatelem aodběratelem.
„databáze“ je databáze elektronickýchinformací MediaSearch vytvářené dodava-telem na základě monitorování mediálníchtitulů, kníž dodavatel poskytuje odběratelipřístup vsouladu ˇdefinovanými ve smlouvě;„Výstup“ je MONITOR, MODUL nebo jinýsoubor elektronických informací vytvářenýdodavatelem nebo třetí osobou na základěmonitorování mediálních titulů adodávanýodběrateli v souladu s požadavky odběratelena jeho obsah a strukturu definovanými vesmlouvě;

„Výsledek“ jsou informace získanéodběratelem na základě jeho přístupu dodatabáze;

2.1.5.

1.3. Za odběratele se považují též osoby, které zaslalydodavateli objednávku Služeb spočívajících vposkytování a využívání informací, pokud jejichsouhlas spoužitím těchto Podmínek je zachycenýpísemně, resp. elektronicky; pojem „smlouva“vtakove'm případě zahrnuje í dodavatelemakceptovanou objednávku Odběratele.

2.1.6.

1.4. Závazkový vztah Založený smlouvou se v otázkáchneupravených Smlouvou nebo těmito Podmínkamiřídí českým právním řádem, zejména zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").
2.1.7.

2.1.8. „smluvní strany“ jsou dodavatela odberatel, se kterým dodavatel uzavřelsmlouvu, přičemž „smluvní stranou“ Serozumí kterékoliv ze smluvních stran;

2. zÁKLADNÍ POJMY2.1. Jsou-li ve smlouvě použité některé z následujícíchpojmů, mají tento význam:_ _ , 2.1.9. „dodáním“ Výstupu se rozumí:
2.1.1. „informace“ - ınformacemı se rozumi pro (iizpřistuoněni prostřednictvím softwareucely teto' Smlˇouvy textová,ł grafıcka, dodavatele specifikovaného ve smlouvě,obrazová cast vcetne fotografii a jinych který pro tento účel dodavatel poskytlvizuálních prvků a jejich popisky,_které tvoří odběrateli, a/nębo (ii) zpřístupněníObsah nOVifl, CaSOPÍSU, magallmh aP0d~ a prostřednictvím internetu na adresejsou součástí databáze dodavatele. specifikované ve Smlouvě; dodánirn je iZaslání na e-mailovou adresu odběratele,

2.1.2 „mediální tituly“ jsou zdroje informací o I ˇ
dostupne' v rámci celoplošného Pokud _,to Strany Ve SmIOUVe VYSIOVHGa regionálního periodického tisku, slednal"zpravodajských a publicistických pořadůa programů televizního a rozhlasového 3- PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELEvysílání, internetových zpravodajských i . . . . ., . ˇ
serverů a zpravodajských agentur; konkrétní 3'1 523333 sseeszrăěìızťgj plmt sve zavazky radne a Vcasvymezení mediálních titulů pro konkrétního 'odběratele je uvedeno ve smlouvě; 3.2. Dodavatel je odpovědný za to, že rozsah a podmínky2.1.3. „MONITOR“ je Soubor elektronických grlıąìzıăfskytovaneho odberateh Jsou V souladu seinformací vytvářený dodavatelem na Základě

...Vin 1/4



Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování a využívání informací

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

Dodavatel není za prodlení s plněním svých závazků
odpovědný, pokud sám prodlení nezpůsobil, Zejména
v případech, kdy k prodlení došlo v důsledku
prodlení odběratele nebo v důsledku mimořádné,
nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé
nezávisle na vůli dodavatele, která mu zabránila ve
včasném plnění jeho závazků
Dodavatel neodpovídá za prodlení s plněním
smlouvy, pokud je způsobeno prodlením vydavatele,
provozovatele rozhlasového či televizního vysílání,
provozovatele příslušného webového serveru či
jiného zdroje/poskytovatele mediálních titulů (dále
jen „poskytovatel títulu“). Dodavatel neodpovídá za
prodlení splněním Smlouvy ani vpřípadě, je-li
způsobeno vyšší mocí, za niž se považuje např.
výpadek elektrického proudu, připojení k elektronic-
ké komunikační síti apod. Pokud si je dodavatel
vědom skutečnosti, že dojde k prodlení s plněním
smlouvy z důvodů na straně poskytovatele titulu,
zavazuje se o tomto odběratele bez zbytečného
odkladu informovat. Vtakovém případě poskytne
dodavatel plnění, které nemohl poskytnout Z důvodu
takového prodlení, bez zbytečného odkladu poté,
kdy taková překážka odpadne vsouladu stěmito
Podmínkami.
Dodavatel neodpovídá za obsahovou stránku Výstupů
a Výsledků, Zejména za jejich pravdivost a úplnost,
nebot' toto zcela závisí na informacích zveřejněných
v mediálních titulech příslušnými vydavateli, stejně
jako dodavatel neodpovídá za obsahovou stránku
překladů, zejména za jejich pravdivost a úplnost,
nebot' ji zajišťuje výhradně pomocí externích
spolupracovníků, což tímto bere odběratel na
vědomí. Dodavatel neodpovídá za porušení práv
třetích osob, ani za porušení autorských práv či
jiných nehmotných statků.
Dodavatel se zavazuje nesdělovat třetí straně rozsah
plnění poskytovaného Odběrateli na Základě
smlouvy. Porušením tohoto ustanovení není, pokud
dodavatel takové informace zpřístupní osobám,
které pro něho vykonávají služby právního,
daňového, účetního či jiného auditu, či jiným
osobám, které jsou vázány zákonnou povinností
mlčenlívosti.
Je-li předmětem smlouvy dodávka MODULů,
odběratel souhlasí s tím, aby dodavatel za účelem
plnění svých smluvních závazků vůči ČTK poskytoval
údaje o odběrateli ČTK v souladu s podmínkami CTK,
a to výhradně v rozsahu specifikace odběratele,
rozsahu MODULů zpravodajství CTK, periodicitě
zasílání MODULú, výše odměny za poskytování
MODULů, jakož i o termínech úhrady této odměny
dodavateli.
Je-li předmětem smlouvy dodávka Výstupů
zpravodajství Mediafaxˇ převzatých ze společnosti
CET 21 spol. S r.o., IC: 45800456 (dále jen „CET
21"), odběratel Souhlasí s tím, aby dodavatel za
účelem plnění svých smluvních závazků vůči
společnosti CEI' 21 poskytoval údaje o odběrateli
společnosti CET 21 v souladu s podmínkami CET 21, a
to výhradně v rozsahu specifikace odběratele,
rozsahu Výstupů Mediafax, periodicitě zasílání
Výstupů Mediafax, výše odměny za poskytování

3.9.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

NEWTON Media, a.s.

Výstupů Mediafax, jakož i o termínech úhrady této
odměny dodavateli.
Dodavatel je ve výjimečných případech oprávněn
písemným oznámením (vč. prostředků el.
komunikace) doručeným odběrateli omezit nebo
vyloučit právo Odběratele užívat konkrétní Výstup,
Výsledek či jeho část, poskytnutý na základě
smlouvy, zejména vyjde-li dodatečně najevo, že
dalším užíváním by došlo k porušení práv třetích
Osob, či zájmů zvláštního zřetele hodných. Právo
dodavatele dle tohoto ustanovení lze uplatnit
výhradně k takové části Výstupu či Výsledku, s niž
nelze s ohledem na práva třetích osob dále nakládat.
PRÁVA A POVINNOSTI ODBĚRATELE
Odběratel se zavazuje plnit své Závazky řádně a včas
v souladu se smlouvou.
Odběratel má právo využívat Výstupy poskytované
mu dodavatelem a/nebo Výsledky pouze pro svou
Osobní potřebu nebo vnitřní potřebu a respektovat
při jejich využívání všechny závazky převzaté podle
smlouvy i dané obecně závaznými předpisy.
Odběratel se zavazuje nepostoupit ani jinak
nepředávat Výstupy, Výsledky nebo jejich části
v jakékoli podobě třetím osobám, zejména není
oprávněn je dále rozmnožovat, rozšiřovat či
jakýmkoli jiným způsobem zveřejňovat
(zpřístupňovat) bez předchozího písemného souhlasu
dodavatele. Zveřejněním se rozumí i zpřístupňování
Výstupů nebo Výsledku v počítačové síti internet
nebo v obdobné síti prostředky komunikace na
dálku. V případě porušení této povinnosti je
odběratel povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu
ve výši odpovídající dvanáctinásobku průměrné
odměny náležící dodavateli za plnění smlouvy
zjištěné za posledních dvanáct (12) měsíců nebo za
dobu trvání smlouvy, pokud je tato doba kratší než
12 měsíců, a to za každé takove' porušení. Smluvní
pokuta dle tohoto odstavce je splatná ve lhůtě
čtrnácti (14) dnú od doručení výzvy dodavatele k její
úhradě. Dodavatel je oprávněn v případě zjištění
takového porušení rovněž odstoupit od smlouvy.
Odstoupením Od smlouvy však není dotčen nárok
dodavatele na smluvní pokutu podle tohoto článku.
Odběratel se zavazuje, že bude chránit obsah
Výstupů a/ nebo Výsledků před neoprávněným užitím
ze strany třetích Osob.
Odběratel bere na vědomí, že obsah a struktura
Výstupů, Výsledků jakož i databáze a informace v ní
Obsažené jsou chráněny zákonem č. 121/2000 Sb., O
právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„autorský zákon“). Užití obsahu Výstupů, Výsledků,
jakož i jejich částí nad rámec osobní nebo vnitřní
potřeby odběratele, případně nad rámec zákonných
licencí dle autorského zákona, je neoprávněným
zásahem do práv chráněných autorským zákonem, za
který odběratel odpovídá ve smyslu právních
předpisů.
Odběratel bere na vědomí, že omezení týkající se
nakládání s Výstupy a Výsledky, Stanovená smlouvou,

,44:mmm'reon 2/4



Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování a využívání informací NEWTON Media, a.s.

4. 7.

4.8.

5.2.

5.3.

vyplývají Ze smluvních závazků dodavatele jakozpracovatele informací vůči primárnímposkytovatelům mediálních titulů, či jakozprostředkovatelé některých Výstupů (např.MODULů, Výstupů Mediafax). S ohledem na to bereodběratel na vědomí, že porušením těchto Omezenímůže dojít k porušení práv třetích stran, a tím kevzniku škody značného rozsahu na straně dodavatelejako Smluvního partnera těchto třetích Stran.Odběratel může v případě nedodání Výstupuv souladu se smlouvou požádat dodavatele e-mailemna elektronickou adresu:obchodní@newtonmedia.cz oopakované dodáníVýstupu. Pokud dodavatel neobdrží výzvu kopakování dodávky dat dle předchozí věty do dvou(2) dnù od termínu dodávky dle Smlouvy, považujese MONITOR a/nebo MODUL za řádně a včasdoručený. Dodavatel je povinen provést opakovanédodání nedodaného Výstupu spolu s další pravidelnoudodávkou Výstupu následující po včas doručenévýzvě k opakování dodávky dat.Odběratel bere na vědomí, že dodavatel jevýhradním nositelem a vykonavatelem majetkovýchautorských práv ve vztahu kjakémukoliv softwareurčenému pro plnění smlouvy poskytnutémuodběrateli dodavatelem. Odběratel je oprávněn užíttakový software jen pro účely plnění smlouvy, vsouladu se smlouvou a po dobu její účinnosti.Jakékoliv jiné užití takovéhoto software jezakázáno, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
zMĚNY RozsAHu MEDIÁLNÍCH TıTuLüVzhledem k tomu, že rozsah mediálních titulů, kteréjsou předmětem MONITORU a/nebo jsouzpracovávány do databáze, je dynamický avprůběhu trvání Smlouvy se může měnit, nenízměna rozsahu mediálních titulů, k níž dojde z příčinnezávislých na smluvních stranách (např. zrozhodnutí vydavatele příslušného periodika),považována za změnu smlouvy.Vpřípadě, že dojde k takové změně rozsahumediálních titulů dle odst. 5.1, která nemá zásadnídopad na vypovídací hodnotu MONITORu neboobsahu databáze (dále jen „nepodstatnékvantitativní změny“), nemá takováto změna vlivna dohodnutou cenu plnění dodavatele ani na ostatníplnění dle smlouvy. Za nepodstatnou kvantitativnízměnu se považuje změna (nárůst nebo zmenšení)rozsahu mediálních titulů menší nebo rovné 10 %původně sjednaného rozsahu.Dojde-li nikoliv nepodstatnou kvantitativní změnouke Snížení rozsahu mediálních titulů, má odběratelnárok na přiměřenou slevu Z ceny plnění. V případěnikoliv nepodstatné kvantitativní změny provedoudodavatel a odběratel úpravu ceny uzavřenímdodatku ke smlouvě, a to do třiceti (30) dnů odedne, kdy k tomu jedna Smluvní strana písemně vyzvedruhou smluvní stranu. Marným uplynutím této lhůtyvzniká oběma smluvním stranám právo vypovědětSmlouvu se zkrácenou výpovědní dobou vtrvánítřiceti (30) dnů. Toto právo jeho neuplatněním velhůtě třiceti (30) dnů zanikne.

6.2.
6.3.

6.4.

6.5.

7.2.

7.3.

oDMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKYNení-li ve smlouvě uvedeno jinak, je odměnauvedena vždy bez příslušné daně z přidané hodnoty(dále jen „DPH“). Odměna je splatná ve výšispecifikované ve smlouvě spolu s příslušnou sazbouDPH na účet dodavatele na Základě daňovéhodokladu vystaveného dodavatelem. Daňový dokladmusí Splňovat náležitosti dané ustanovením § 29zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů.Splatnost odměny je čtrnáct (14) dnů ode dnedoručení daňového dokladu odběrateli.Nebude-li daňový doklad obsahovat zákonemstanovené náležitosti nebo v něm nebudou Správněuvedené údaje, je odběratel oprávněn vrátit ho velhůtě pěti (5) dnů od jeho obdržení dodavateli suvedením chybˇjících náležitostí nebo nesprávnýchúdajů. V takovém případě dochází k přerušení dobysplatnosti odměny. Nová doba splatnosti začínáběžet po doručení opraveného daňového dokladuodběrateli. Vrátí-li odběratel daňový doklad bezsmlouvou stanovených důvodů, nebo bez uvedeníchyb, jichž se dovolává, nebo po stanovené lhůtě,doba splatnosti se nepřerušuje. Tím není dotčenapovinnost dodavatele doručit odběrateli řádnýdaňový doklad.
Je-li smlouva uzavřena na dobu delší než jeden (1 )rok nebo na dobu neurčitou, je dodavatel oprávněnupravit dohodnutou výši odměny procentuálnímnavýšenim o míru inflace za předchozí rok, tedy oinflaci vyjádřenou přírůstkem průměrného ročníhoindexu spotřebitelských cen, který vyjadřujeprocentní změnu průměrné cenové hladiny zadvanáct (12) posledních měsíců proti průměrudvanácti (12) předchozích měsíců. Míra roční inflacebude stanovena na základě údajů zveřejněnýchCeským statistickým úřadem. Zvýšení bude účinnéod prvního (1.) dne kalendářního měsícenásledujícího po doručení oznámení o zvýšeníodměny odběrateli.

V případě prodlení odběratele se zaplacenímodměny trvajícím déle než čtrnáct (14) dnů ode dneuplynutí doby splatnosti odměny, je dodavateloprávněn odepřít odběrateli poskytování plnění dlesmlouvy, a to až do okamžiku úplného zaplacení celédlužné částky odběratelem dodavateli.
oBcHoDNl TAJEMSTVÍ A DůvĚRNÉ INFORMACEObchodní tajemství tvoří konkurenčně významné,určítelné, ocenitelne' a vpříslušných obchodníchkruzích běžně nedostupné skutečnosti, kterésouvisejí se závodem a jejichž vlastník Zajišťuje vesvém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení.Za důvěrné informace Se považují všechnyinformace, která jedna ze stran jako důvěrnéoznačí.

Každá smluvní strana se zavazuje zachovat v tajnostiobchodní tajemství a důvěrné informace druhéSmluvní strany. Smluvní strany se zejména zavazují,že neužijí ve Svůj prospěch ani ve prospěch třetíosoby ani nezpřístupní třetí osobě obchodnítajemství ani důvěrné informace, které při plnění
,ňMotto 'teda 3/4



Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování a využívání informací NEWTON Media, a.s.

7.4.

7.5.

9.2.

9.3.

smlouvy získaly od druhé smluvní Strany, nestanoví-li
smlouva výslovně jinak.
Obě smluvní Strany se zavazují chránit důvěrné
informace, které jim byly poskytnuty druhou stranou
nebo je jinak Získaly v Souvislosti s plněním smlouvy,
nejméně ve stejném rozsahu a nejméně stejnými
prostředky, jakými chrání vlastní obchodní
tajemství, Zejména se zavazují uchovávat je v
tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická
opatření Zabraňující jejich zneužití či prozrazení,
která lze po nich rozumně požadovat.
Povinnost utajovat obchodní tajemství a důvěrné
informace dle tohoto článku. Podmínek zavazuje
smluvní strany po dobu účinnosti smlouvy a po dobu
dvou (2) let po zániku účinnosti smlouvy. Smluvní
strany dále Zavazuji chránit obchodní tajemství,
jakož i důvěrné informace i po uplynutí doby
uvedené v první větě tohoto ustanovení, a to v
souladu s příslušnými právními předpisy, ledaže by
tyto informace ztratily charakter obchodního
tajemství či důvěrných informací
ŘEŠENÍ SPORÚ
Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální ůsilí k
Odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě
smlouvy nebo v Souvislosti s ní a k jejich vyřešení
Zejména prostřednictvím jednání pověřených
zástupců.
KONTAKTNÍ osoBY
Smluvní strany jmenují kontaktní osobu, popř.
jednoho či více zástupců kontaktní osoby (dále jen
„kontaktní osoby"). Kontaktní osoby budou
zastupovat smluvní strany v obchodních a
technických záležitostech souvisejících s plněním dle
Smlouvy. Kontaktní osoby budou zejména přijímat
plnění a poskytovat informace o průběhu
poskytování plnění dle Smlouvy. Jednotlivé
objednávky ve smyslu odst. 1.3 těchto Podmínek má
na starosti kontaktní osoba, která je uvedena
v příslušné objednávce.
Kontaktní osoby budou oprávněny činit rozhodnutí
Závazná pro smluvní strany ve vztahu k plnění
povinností vyplývajících ze smlouvy, nejsou-li však
statutámími orgány, nejsou oprávněny provádět
změny ani rušení smlouvy, nebude-li jim udělena
Speciální plná moc.
Jména kontaktních osob jsou uvedena v příloze
smlouvy.

9.4.

10.
10.1.

10.2.

Smluvní Strany jsou oprávněny jednostranně změnit
kontaktní osoby. Tato změna je účinná ode dne
doručení oznámení o změně druhé smluvní straně.
TRVÄNÍ SMLUvNı'Ho vZTAHu
Smlouva se inavírá na dobu uvedenou ve smlouvě.
Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, je smlouva
uzavřená na dobu neurčitou.
Smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran písemně
vypovědět. Výpovědní lhůta je dvouměsíční a počíná
běžet prvního (1.) dne kalendářního měsícenásledujícího po doručení výpovědi druhé smluvní

v straně.
10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

11.

Je-li v objednávce ve smyslu odst. 1.3 těchto
Podmínek uvedeno, že se uzavírá do odvolání anebonení-li tam uveden žádný údaj ve smyslu tohoto
ustanovení, jedná se o smlouvu uzavřenou na dobu
neurčitou, kterou může kterékoliv ze Smluvních
stran vypovědět, a to výpovědí Zaslanou druhésmluvní straně písemně, e-mailem nebo faxem.
Clánek 10.2. se pak použije přiměřeně.
Dodavatel může od smlouvy odstoupit, pokudodběratel užije Výstup nebo Výsledek v rozporu se
smlouvou.
Odběratel může od smlouvy Odstoupit, pokud mudodavatel opakovaně nedodá Výstup, nebo mu
opakovaně neumožní přístup do databáze, a to i přes
předchozí písemné upozornění, přičemž písemnáforma je v tomto případě zachována ivpřípadězaslání upozornění e-mailem. Odstoupením zaniká
smlouva ke dni doručení oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.
Odstoupením od smlouvy ani její výpovědí nejsou
dotčena plnění, provedená před účinností
odstoupení či výpovědi, ani práva Z takových plnění
vyplývající dle Smlouvy. Ustanovení odst. 3.7 a 8
těchto Podmínek není odstoupením ani výpovědí
dotčeno.
Zánikem smlouvy Z jakéhokoliv důvodu nejsou
dotčena ustanovení o řešení sporů ani ostatní
ustanovení smlouvy, Z jejichž povahy vyplývá, žemají trvat i po Zániku Smlouvy.
ZMĚNY SMLOuvY

. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou
smluvních stran ve formě dodatků, nestanoví-li
smlouva v konkrétním případě jinak.

44,Thmimo“ vrh 4/4


